
 

 

OZNÁMENÍ O ZHORŠNÍ KVALITY VODY 
 

v souladu s ustanovením § 9 odstavec 6 písmeno a) zákona č. 274/2001Sb., 
o vodovodech a kanalizacích, v platném znění. 

 

V oblasti:  
 
ORP: Příbram                                                  Číslo události: 818900454 

 
 

Vážení, 
 

dovolujeme si Vás informovat, že z důvodu extrémních srážek došlo na ÚV 
Hvězdička  k extrémnímu zhoršení kvality přitékající surové vody (Ukazatel CHSK -
Mn dnes ráno 24,32 mg/l!). Díky tomu došlo dnes ráno  i k mírnému zhoršení kvality 
vyráběné pitné vody v ukazatelích CHSK - Mn  (5,28 mg/l) a hliník (0,30 mg/l). Mírně 
zhoršená může být lokálně i barva vody.  V ostatních parametrech by měla být 
kvalita vody vyhovující. Limity pro nouzové zásobování pitnou vodou  u zhoršených 
ukazatelů překročeny nejsou. 
Na ostatních úpravnách vody je kvalita vody zatím zcela vyhovující a tak se zhoršení 
kvality vody na ÚV Hvězdička může projevit jen v oblastech PB II a PB IX, Trhových 
Dušníkách, Lhotě u Příbrami, případně Hluboši a v průmyslové zóně. 
V současné době probíhají technologické zásahy na ÚV Hvězdička, které by měly v 
průběhu dne vést k obnovení plně vyhovující kvality vyráběné vody.  O dalším vývoji 
Vás budeme informovat.  
 
 
Ing. Petr Vašek 

Specialista – technolog vody 

Mobil: +420 602 191 491 

Email: pvasek@1scv.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Více informací obdržíte na zákaznické lince 1.SčV, a.s. tel. 840 111 322, 601 275 275 

Společnost 1.SčV, a.s. se Vám předem omlouvá za způsobené potíže a děkuje za trpělivost. 

mailto:pvasek@1scv.cz

